

Opolskie Centrum Rehabilitacji w Korfantowie sp. z o.o.
Wyzwolenia 11
48-317 Korfantów

Pismo: PZP-225/20/2018/4

Korfantów dnia: 2018-12-07

3. O D P O W I E D Z I

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na: **Sukcesywne dostawy leków i płynów infuzyjnych**, treść wspomnianej prośby jest następująca :

1. Dotyczy części 2 poz. 10 Czy w wymienionej pozycji należy wycenić lek w dawce 200mg?

Odpowiedź: tak, należy wycenić lek w dawce 200 mg

2. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 265. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

3. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 409. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie i wycenę opakowania a 400g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

4. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 204. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g, który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

5. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 389. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

6. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 266. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

7. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 394. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadające takie same właściwości i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

8. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 456. Ze względu na zakończenie produkcji preparatu Carbo Medicinalis w dawce 300mg, proszę o wykreślenie pozycji lub dopuszczenie wyceny preparatu w dawce 200mg w postaci kaps.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę zamiennika w dawce 200 mg

9. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 296. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

10. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 314. W związku ze zmianą wielkości opakowania na 28ml, proszę o dopuszczenie wyceny leku Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but. Proszę określić ilość opakowań, jaką należy wycenić

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ilość opakowań zgodnie z SIWZ

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji 416 z pakietu 2 ze względu na braki produkcyjne?

Odpowiedź: należy w kolumnach cena, wartość netto, wartość brutto wpisać 0, a w kolumnie nazwa handlowa wpisać brak produkcji/ zamiennika.

12. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 375 Czy zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku w ampułkach o pojemności 2ml (Solvertyl, 25 mg/ml; 2 ml, roztw.do wstrz., 5 amp)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

13. Dotyczy pakietu 2 poz. 318, 319 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci kapsułek dojelitowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

14. Dotyczy pakietu 2 poz. 286. Czy w wymienionej pozycji należy wycenić Methylprednisoloni acetat?

Odpowiedź: tak

15. Dotyczy pakietu 2 poz. 299 Prosimy o doprecyzowanie czy należy wycenić 10 amp. czy 10 op. po 100amp.?

Odpowiedź: Należy wycenić Natrium chloratum 10%/10 ml x 10 amp. 1 opakowanie.

16. Dotyczy pakietu 2 poz. 31,32 Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w formie -DIS?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

17. Dotyczy pakietu 2 poz. 76 Preparat wskazany w specyfikacji tj. Cefalexyna 1g tabl. nie jest dopuszczony do obrotu na polskim rynku. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie wymienionej pozycji?

Odpowiedź: należy w kolumnach cena, wartość netto, wartość brutto wpisać 0, a w kolumnie nazwa handlowa wpisać brak produkcji/ zamiennika.

18. Dotyczy pakietu 2 poz. 217. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci tabletek powlekanych o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

19. Dotyczy pakietu 2 poz. 219

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę insuliny w postaci wkładów?

Czy w wymienionej wyżej pozycji należy wycenić Humulin R czy Humulin N?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę insuliny w postaci wkładów, należy wycenić Humulin R.

20. Dotyczy pakietu 2 poz. 16 Czy w wymienionej pozycji należy wycenić perora złożony zawierający w swoim składzie ALLANTOINUM+DEXPANTHENOLUM (Alantan Plus, (20 mg + 50 mg)/g, krem, 35 g)?

Odpowiedź: Tak, należy wycenić Alantan Plus 20mg + 50mg/g krem 35g.

21. Czy w pakiecie 2 poz. 64 dopuszcza wycenę preparatu zawierającego 177mg jonów Ca?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

22. Dotyczy pakietu 2 poz. 6 - Acetylsalicylic acid. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci tabl. dojel.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

23. Dotyczy pakietu 2 poz. 7 - Acetylsalicylic acid. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci tabl. dojel.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

24. Dotyczy pakietu 2 poz. 13 - Adenosine. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci fiołki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

25. Dotyczy pakietu 2 poz. 23 - Amikacin. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci amp.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

26. Dotyczy pakietu 2 poz. 24 - Amikacin. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci amp.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

27. Dotyczy pakietu 2 poz. 27 - Amitriptyline. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci tabl. powł.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

28. Dotyczy pakietu 2 poz. 34 - Amoxicillin+acidum clavulanicum. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci fiołki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

29. Dotyczy pakietu 2 poz. 41 - Ascorbic acid C. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci tabl draż.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

30. Dotyczy pakietu 2 poz. 143 - Doxycycline. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci amp.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

31. Dotyczy pakietu 2 poz. 192 - Gliclazide. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci tabl o zmodyf uwaln.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

32. Dotyczy pakietu 2 poz. 212 - Hydroxyzine. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci tabl powł.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

33. Dotyczy pakietu 2 poz. 213 - Hydroxyzine. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci tabl powł.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

34. Dotyczy pakietu 2 poz. 254 - Linkomycin. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci fiołki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

35. Dotyczy pakietu 2 poz. 325 - Oxycodone. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci tabl o przedł uwaln.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

36. Dotyczy pakietu 2 poz. 330 - Pantoprazole. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci tabl dojel?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

37. Dotyczy pakietu 2 poz. 331 - Pantoprazole. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci tabl dojel?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

38. Dotyczy pakietu 2 poz. 340 - Pentoxifiline. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci tabl o przed uwaln.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

39. Dotyczy pakietu 2 poz. 411 - Suxamethonium. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci fiołki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

40. Dotyczy pakietu 2 poz. 413 - Tamsulosin. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci kaps o zmod uwaln.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

41. Dotyczy pakietu 2 poz. 422 - Tizanidine. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci kaps o zmod uwaln.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

42. Dotyczy pakietu 2 poz. 437 - Valproic acid. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci tabl o przed uwaln.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

43. Dotyczy pakietu 2 poz. 438 - Valproic acid. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci tabl o przed uwaln.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

44. Dotyczy pakietu 2 poz. 439 - Valsartan. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci tabl powl?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

45. Dotyczy pakietu 2 poz. 440 - Valsartan. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci tabl powl?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

46. Dotyczy pakietu 2 poz. 445 - Venlafaxine. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci kaps twarda o przed uwaln.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

47. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku:

- Tabletkę na tabletkę powlekaną i odwrotnie
- Kapsułkę na kapsułkę miękką i odwrotnie
- Kapsułkę na kapsułką twardą i odwrotnie
- Tabletkę na drażetkę i odwrotnie
- Tabletkę na kapsułkę i odwrotnie
- Ampułkę na fiołkę i odwrotnie
- Ampułkę na ampułko-strzykawkę i odwrotnie
- Fiołkę na ampułko- strzykawkę i odwrotnie
- Fiołkę/Ampułkę na butelkę i odwrotnie

Odpowiedź:

Tabletkę na tabl. powlekaną i odwrotnie – tak

Kapsułkę na kapsułkę miękką i odwrotnie – tak

Tabletkę na drażetkę i odwrotnie – tak

Tabletkę na kapsułkę i odwrotnie – tak

Ampułkę na fiołkę i odwrotnie – tak

Ampułkę na ampułko- strzykawkę – nie

Fiołkę na ampułko- strzykawkę i odwrotnie - nie

Fiołkę/ ampułkę na butelkę i odwrotnie – nie

48. Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest

tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź: należy w kolumnach cena, wartość netto, wartość brutto wpisać 0, a w kolumnie nazwa handlowa wpisać brak produkcji/ zamiennika.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), stanowisko Zamawiającego zostaje zamieszczone na stronie internetowej www.bip.ocr.pl

Anna Kłonowska